
ALLEGATO 1 

 

 

SCHEMA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO – ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE 

 

 

OGGETTO:  Riesame della classificazione del territorio regionale ai fini della qualità dell’aria (art. 

4 del D.Lgs. 155/2010 – quinquennio 2020-2024. 

 

 

IL CONSIGLIO – ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 13 agosto 2010, n. 155: attuazione della Direttiva 2008/50/CE relativa 

alla qualità dell’aria ambiente e per un’aria più pulita in Europa e in particolare l’art. 4;  

VISTA la proposta della Giunta regionale,  

VISTO l’articolo 21 dello Statuto della Regione 

 

D E L I B E R A 

 

di approvare il “Riesame della classificazione del territorio regionale ai fini della qualità dell’aria 

(art. 4 del D.Lgs. 155/2010) – quinquennio 2020-2024”, Allegato A alla presente deliberazione, che 

ne costituisce parte integrante. 

 


		2025-04-08T10:33:10+0200
	TOMMASO LENCI


		contact.02
	2025-04-09T08:52:13+0200
	location.02
	David Piccinini
	reason.02


		contact.03
	2025-04-10T14:58:33+0200
	location.03
	Nardo Goffi
	reason.03


		2025-04-18T11:38:18+0200
	FRANCESCO MARIA NOCELLI


		contact.05
	2025-04-18T13:00:45+0200
	location.05
	Francesco Acquaroli
	reason.05




